PREFEITURA MUNICIPAL DE
São Miguel Arcanjo
Município de Interesse Turístico

Secretaria Municipal de Administração
Setor de Recursos Humanos

PORTARIA Nº 0166, DE 08 DE NOVEMBRO DE 2023.

Paulo Ricardo da Silva, Prefeito do Município de São Miguel Arcanjo, Estado de
São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Artigo 1º - Nomear os membros, abaixo qualificados, para
conferência e análise dos documentos técnicos (Prospectos/Catálogos/Certificados) a serem
apresentados pelo(s) licitante(s) vencedor(es) do Pregão Eletrônico nº. 30/2023, cujo objeto é
o REGISTRO DE PREÇOS, pelo período de 12 (doze) meses, para aquisição parcelada de
equipamentos de informática a serem utilizados em todos os setores da Prefeitura de São
Miguel Arcanjo – SP, conforme as especificações contidas no edital, bem como emissão de
laudo de aprovação/reprovação dos itens:

 Luiz Cláudio de Queiroz PIS/PASEP –

 Danilo Renan Machado de Queiroz PIS/PASEP –

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

São Miguel Arcanjo, 08 de novembro de 2023.

Paulo Ricardo da Silva
Prefeito Municipal

Publicada e registrada na Secretaria de Administração, afixada na sede da
Prefeitura, e arquivada no Cartório local na data supra.

Ana Paula Bianchi
Secretária Municipal de Administração